[image: image1.png]

ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ ЦИМЛЯНСКОГО РАЙОНА

РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.04.2003г. № 326

О внесении изменений в постановление

главы администрации района от 04.02.2002г.

№ 69 «О создании оценочной комиссии

для определения стоимости зданий

и сооружений на территории Красноярского сельсовета.

На основании обращения Министерства автомобильных дорог, транспорта и связи Ростовской области от 14.04.03г. № 12.3.1-25  и в связи со строительством мостового перехода через реку Дон на автодороге Морозовск- Цимлянск- Волгодонск

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в п.1 постановления главы администрации района от 04.02.2002г. № 69 «О создании оценочной комиссии для определения стоимости зданий и сооружений на территории Красноярского сельсовета» изложив его в следующей редакции:

Создать оценочную комиссию для определения стоимости сносимых зданий, сооружений, зеленых насаждений, компенсационных выплат для приобретения жилья жителям, домовладения которых попадают под снос в составе:

Цветков В.А.- председатель комиссии, глава администрации

                         Красноярского сельсовета

Члены комиссии:

Петухов В.А.- главный архитектор района

Родина В.В.- начальник БТИ района

Олегова О.И. - депутат избирательного округа №9

Лебедев Е.Н.-  заместитель начальника управления строительства и

реконструкции автомобильных дорог- начальник отдела конкурсов, контрактов и координации строительных работ Министерства автомобильных дорог транспорта и связи Ростовской области

Ерошенко В.П.- начальник Восточного территориального отдела дорожных работ Министерства автомобильных дорог, транспорта и связи Ростовской области

2. Данное постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава администрации района                                                 М.Б. Гайчук

        Верно: управляющий делами                                                           А.В.Назаров